
Veronika Havlová (verčah) ID 29371 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,

  děkuji, že jste navštívili mé fotoalbum prosím, přečtete si před potvrzením závazné objednávky tyto informace ohledně
prodeje:

  98% mnou prodavanych věci je zboží použite, věci po mých dětech připadne věci od kamaradčiných dětí, proto prosím o
porozuměni, že reklamace typu hračka je škrábnutá či má světlejší odstín než je původní), za vadu nepovazuji, pokud je
funkčnost v plné výši zachována. Snažím se dělat podrobný popis pokud má věc evidentní vadu .

  Rezervace provádím obvykle na dobu 7 dní (po domluvě mozno i prodlouzit), je to doba na převod peněz na účet, číslo učtu
Vám napíši po potvrzení Vaší rezervace. Prosim potvrďte Vaši adresu pro zasláni a to nejlepe obratem.
  Jakmile budou peníze připsané nebo přijdou složenkou Vám okamžitě vybrané zboží pošlu - doporučeně. ( maximálně do 7
dnů).
  Poštovné není k ceně připočítáno, pohybuje se do 60 Kč, dle tarifu České pošty ( u těžkých věcí je poštovné vyšší dle tarifu).

  Na dobírku bohužel věci neposílám.

  Hezký den

  Verča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

